
муниципальное общеобразовательное учреждение «Ирдоматский центр образования» 

П Р И К А З 

от  12.07.2023 г.                                                                                                                             № 23 

д. Ирдоматка 

 

О зачислении в 1 класс 2023-2024 учебного года 

 

     В соответствии с Уставом МОУ «Ирдоматский ЦО», Порядком приема на обучение начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458, «Административным регламентом 

предоставления муниципальной услуги по зачислению в образовательные организации, 

реализующие программы начального общего, основного общего, среднего общего образования», 

утвержденным постановлением администрации  Череповецкого муниципального района от 

24.12.2020 года № 1574, Постановлением «О закреплении организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность начального общего, основного общего и среднего общего 

образования за территорией Череповецкого муниципального района», от 14.02.2023 года № 69,  на 

основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся и предоставленных ими 

документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс МОУ «Ирдоматский центр образования» 2023 - 2024 учебного года  

следующих обучающихся 

 
№ Дата 

регистрации 

заявления 

ФИО ребенка Дата рождения 

ученика 

ФИО заявителя 

1. 12.07.2023 Гусев Ярослав Сергеевич 23.07.2016 Коваленко Галина Владимировна 

2. 12.07.2023 Воробьева Арина Ивановна 25.07.2016 Воробьева Виктория Вячеславовна 

 

 

Директор                                                        Л.В.Повержук  

 

 

  

 

 

 

 

 



 


